

## Rapport Boost by FCR maj 2022-december 2022

### Arbetsätt

Projektet har under sina inledande månader tillhandahållit kompletterande insatser för enheten inom det kommunala aktivitetsansvaret i Malmö stad (KAA). Insatserna går att kategorisera i tre olika områden; Ung i sommar, Uppsök och Åtgärd.

*Ung i sommar:* Projektet inleddes med att Boost by FCR tillsammans med KAA planerade och genomförde en fyraveckorsperiod med 18 st praktikanter via Ung i Sommar. Detta har i verksamheten utvärderas för att kunna förbättras och utvecklas till kommande år.

*Uppsök:* Drygt två tredjedelar av de deltagare som hittills har varit i åtgärd hos Boost by FCR har skrivits in efter att Boost by FCR på olika sätt jobbat uppsökande. Detta har skett på två sätt; KAA har försett Boost by FCR med telefonlistor på deltagare att ringa och informera om KAAs uppdrag och verksamheten som erbjuds. Dessa deltagare har också fått information via brev och bjudits in till ett öppet hus. Uppsök har också bedrivits ute hos andra samverkanspartners och organisationer där vi informerat personal och ungdomar om vårt projekt.

*Åtgärd:* Den åtgärd som Boost by FCR har erbjudit målgruppen utgår från Boost-metoden där vi arbetar relationsskapande och individuellt. Vi utgår från ett holistiskt arbetsätt där vi arbetar med individens alla delar för att ge ett adekvat och lämpligt stöd. Åtgärden delas in i tre spår. I studiespåret har vi arbetat för att individen ska kunna fullfölja sin grundskole- eller gymnasieutbildning samt motiverat till fortsatta studier. Här har ungdomar bland annat erbjudits studiekartläggning, stöd i ämnesstudier, information om framtida studiemöjligheter, stöd i att ansöka till utbildning, studiebesök hos olika utbildningsanordnare och körkortsteori. I arbetsspåret har vi förberett individer för att kunna ta sig an arbetslivet. Vi har anordnat workshops och rekryteringar, haft individuella samtal och erbjudit praktikplatser. De hälsofrämjande aktiviteterna har omfattat tre delar - individuella hälsosamtal, vårt motivationstärkande program och olika former av sociala och fysiska aktiviteter. Ungdomarna som skrivits in i åtgärd på Boost by FCR mellan augusti och december 2022 har alla haft en individuell planering där omfattningen av aktiviteter skiftat. I några fall har planeringen helt varit på Boost by FCR och i andra fall har vi på Boost by FCR fokuserat på bara ett av spåren medan KAA stått för resten av planeringen.

### Samverkan och resultat

Boost by FCR har en lång tradition av projekt och dokumentation i olika former. De system som Boost by FCR arbetar i har behövt uppdaterats och anpassats till KAA och deras sätt att arbeta och mäta resultat. Detta arbete är fortfarande under utveckling. Mycket av samverkan de inledande månaderna av projektet har handlat om att skapa klarhet i hur samverkan ska ske, vilka personer som ska skrivas in i åtgärd och hur Boost by FCRs åtgärd på bästa sätt ska komplettera KAA och användas för denna målgrupp. Vi har också under denna period kontinuerligt diskuterat och förändrat hur vi kan mäta resultat, detta arbete fortsätter. Vi ser att startsträckan med att börja skriva in deltagare i åtgärd var lång, först i augusti skrevs de första deltagarna in i projektet. Det tog tid att lära känna varandras organisationer och förstå respektive organisations uppdrag och tillvägagångssätt. I

projektansökan framgår att projektet har plats för 75 samtidigt inskrivna deltagare. Kapaciteten för detta finns i projektet, vi ser dock att det inte anvisats tillräckligt med deltagare för att nå upp till denna siffra. För att nå upp till 75 samtidigt inskrivna individer måste fler anvisas till Boost, alternativt andra åtgärder vidtas såsom exempelvis att Boost tilldelas fler listor att ringa på. Mer fokus på det uppsökande arbetet innebär samtidigt mindre fokus på de deltagare som är i åtgärd.

Fram till sista december har totalt 44 ungdomar skrivits in i åtgärd på Boost by FCR. Av de inskrivna deltagarna har 20 deltagare avslutats. Av de som har avslutats har 11 personer (55%) avslutats mot arbete. 2 personer (10%) har avslutats mot studier. Få skolor har haft intag under den period projektet varit igång med deltagare inskrivna. Denna siffra kommer att stiga i januari då både komvux och folkhögskola har intag. 2 personer har avslutats på grund av att de fyllt 20 år. En av dessa flyttade till annan stad. Den andra har fått stöd med att skriva in sig på Arbetsförmedlingen och kommer förhoppningsvis att kunna fortsätta på Boost by FCR via Arbetsförmedlingen. 2 personer har vi tappat kontakten med och de har avslutats mot okänd sysselsättning. 2 personer har avslutats då de istället startat en åtgärd via annan aktör och 1 person har skrivits ut då på grund av flytt till annan kommun.

Beträffande uppsök har vi via telefon gjort totalt 523 kontaktförsök fram till 31 december 2022. Kontaktförsök avser de deltagare som vi försökt att kontakta, dvs de unga som vi försökt att nå via telefon och som svarat, inte svarat, där anhörig svarat eller kontaktoppgifterna varit ur bruk. Vi har fått kontakt med 185 ungdomar ut målgruppen. I dessa samtal har vi informerat om KAAs uppdrag, vår verksamhet och frågat kring aktuell sysselsättning. Vi har under projektets första månader också tagit emot deltagare på studiebesök, både från KAA och andra organisationer. Antal studiebesök började mätas först i december 2022, då vi totalt tog emot 6 studiebesök för att informera om vår verksamhet. Även antal uppsök som bedrivits ute hos andra samverkanspartners och organisationer började mätas i dec 2022, denna månad var vi ute och informerade ungdomar i rätt åldersgrupp angående vår insats vid 4 tillfällen. Detta arbete kommer att fortsätta att utvecklas 2023.